
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 NR 6/2023 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do spraw rozstrzygnięcia 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze: Referent do spraw obsługi 

kasowej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2023 poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu rozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: Referent 
do spraw obsługi kasowej powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

1. Magdalena Ptak – przewodnicząca komisji 

2. Anna Wawrzyniak - członek komisji 

3. Katarzyna Fila – członek komisji 

§ 2. Zadania Komisji: 

1. Udział w czynnościach oceny kandydatów. 

2. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru z uwzględnieniem 
wymagań określonych w art. 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2022, poz. 530 ) 

3. Przygotowanie informacji o wynikach naboru i upowszechnienie przez 
umieszczenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy w Grzegorzewie oraz 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
http://bip.grzegorzew.pl/ 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
rekrutacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23788732-5855-4E6F-A29F-C877C038D9DD. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23788732-5855-4E6F-A29F-C877C038D9DD. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 6/2023 
Data dokumentu 2023-08-28 
Organ wydający Wójt Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do spraw 

rozstrzygnięcia naboru na wolne stanowiska urzędnicze: 
Referent do spraw obsługi kasowej 

Identyfikator 
dokumentu 

23788732-5855-4E6F-A29F-C877C038D9DD 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2107822795 
Numer seryjny 7719C11A8781ABC6D4B2BAA6977A1FE5 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.08.2023 12:19:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23788732-5855-4E6F-A29F-C877C038D9DD. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 6/2023 WÓJTA GMINY GRZEGORZEW z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


